[bookmark: _GoBack][image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 марта 2021г
	с.Пировское
	№143-п

Об утверждении суммы субсидии из  бюджета Пировского муниципального округа по услугам бани

 	В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Уставом Пировского  муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить субсидию на возмещение убытков по услугам бани на территории Пировского муниципального округа ресурсоснабжающей организации ООО «Стратегия «Норд» на 2021 год в сумме 542 000 (пятьсот сорок две тысячи) рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Пировского муниципального округа по обеспечению жизнедеятельности  Гольма А.Г.
 3.Постановление вступает в силу с момента подписания.

	Глава Пировского
муниципального округа

А.И.Евсеев

image1.png